
Rejestracja wydarzeń w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich 
2022
Ruszyła rejestracja wydarzeń/atrakcji na Dni Otwarte Funduszy Europejskich 2022, która 
potrwa do 9 września br. Beneficjenci mogą zgłosić wydarzenie stacjonarne lub online 
poprzez odpowiedni formularz, który jest dostępny na stronie DOFE.

Rozpoczęły się również konkursy dla beneficjentów „Pokaż swój projekt” oraz dla 
społeczeństwa „Bliżej niż myślisz”.

Zgłoszenia do konkursu „Pokaż swój projekt” są przyjmowane do 16 września br. 
Żeby wziąć udział w konkursie na stronie DOFE należy wypełnić formularz i dołączyć 
krótki, amatorski film, w którym beneficjent zaprezentuje swój projekt dofinansowany ze 
środków Unii Europejskiej.

Zgłoszenia do konkursu „Bliżej niż myślisz” są przyjmowane do 9 września br. W 
tym przypadku również należy na stronie DOFE wypełnić formularz i dołączyć amatorski 
film, w którym uczestnik pokaże w jaki sposób korzysta z Funduszy Europejskich.

       W konkursie „Bliżej niż myślisz” są dwie kategorie wiekowe:

           I kategoria – młodzież od 14 do 17 roku życia

           II kategoria – osoby dorosłe, które najpóźniej w dniu przesłania filmu ukończyły 18 
lat.

Dla zwycięzców są przewidziane atrakcyjne nagrody.

W tym roku beneficjenci mogą zakładać konto i logować się do panelu na stronie 
dniotwarte.eu. W panelu znajdą m.in. informacje o tym, jak prawidłowo/atrakcyjnie 
opisać wydarzenie, logotypy, a także informacje o konkursie „Pokaż swój projekt”. 
Aby założyć konto należy kliknąć w górnej sekcji strony „Strefa organizatora”. 
Po kliknięciu pojawi się okno logowania, następnie należy kliknąć „Załóż konto”.

Zapraszamy do rejestracji konta na DOFE!

Zgłaszanie wydarzeń na DOFE nadal jest możliwe bez konieczności zakładania konta i 
logowania. Zgłoszone wydarzenia/atrakcje zostaną opublikowane na stronie 7-9 
października br.

https://dniotwarte.eu/aktualnosci/dofe-2022-zglos-sie-juz-dzis
https://dniotwarte.eu/dolacz-do-nas-formularz
https://dniotwarte.eu/aktualnosci/startujemy-z-kolejna-edycja-konkursu-pokaz-swoj-projekt
https://dniotwarte.eu/aktualnosci/startujemy-z-kolejna-edycja-konkursu-blizej-niz-myslisz
https://dniotwarte.eu/pokaz-swoj-projekt
https://dniotwarte.eu/pokaz-swoj-projekt
https://dniotwarte.eu/konkurs-blizej-niz-myslisz-2022/blizej-niz-myslisz-2
https://dniotwarte.eu/konkurs-blizej-niz-myslisz-2022/blizej-niz-myslisz

